1

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº          , DE 2022

(Do Sr. Coronel Tadeu)

Requer  nos  termos  do  artigo  155  do
regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, tramitação sob o regime de
urgência  do projeto de lei  n° 9436 de
2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos do artigos 155 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, Urgência para apreciação do

Projeto de Lei n° 9436 de 2017, que "Altera dispositivos do Decreto-lei nº

1.002, de 21 de outubro de 1969 - Código de Processo Penal Militar, bem

como revoga o artigo 90-A da Lei nº 9.099, de 26 de setembro de 1995".

                         Sala das Sessões,   de                de 2022

Deputado Federal
 CORONEL TADEU

PL/SP

*C
D2

28
93

85
48

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Tadeu e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228938548200

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Coronel Tadeu)

Requer nos termos do artigo 155 do

regimento In terno da Câmara dos

Deputados, tramitação sob o regime de

urgência do projeto de lei n° 9436 de 2017.

Assinaram eletronicamente o documento CD228938548200, nesta ordem:

 1  Dep. Coronel Tadeu (PL/SP)

 2  Dep. Nelson Barbudo (PL/MT)

 3  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 4  Dep. Nicoletti (UNIÃO/RR)

 5  Dep. David Soares (UNIÃO/SP)

 6  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP)

 7  Dep. Coronel Chrisóstomo (PL/RO)

 8  Dep. Professor Alcides (PL/GO)

 9  Dep. Elmar Nascimento (UNIÃO/BA) - LÍDER do UNIÃO      *-(P_113862)

 10  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP) - LÍDER do REPUBLIC

 11  Dep. Subtenente Gonzaga (PSD/MG)

 12  Dep. Carla Zambelli (PL/SP)

 13  Dep. Celso Russomanno (REPUBLIC/SP)

 14  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 15  Dep. Euclydes Pettersen (PSC/MG) - LÍDER do PSC

 16  Dep. Major Fabiana (PL/RJ)

 17  Dep. André Figueiredo (PDT/CE) - LÍDER do PDT        *-(P_112403)

 18  Dep. André Fufuca (PP/MA) - LÍDER do PP         *-(p_7731)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Tadeu e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228938548200